Р Е Ш Е Н И Е № 26
25  октября  2011 г.                                                                             Санкт-Петербург

Содержание : «Об отчёте Главы местной администрации МО «Купчино» Татаренко С.Н. о деятельности Местной администрации, об исполнении местного бюджета МО «Купчино» и «Адресной программы благоустройства территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2011-й год» за 9 месяцев 2011 года».
В соответствии с подпунктами 2, 4 п.1 ст.21, пп.6.7. п.6 ст.32, п.3 ст.49 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино», заслушав отчёт Главы местной администрации МО «Купчино»,

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Одобрить отчёт Главы местной администрации МО «Купчино» С.Н.Татаренко:

· об исполнении местного бюджета МО «Купчино» за 9 месяцев 2011 г.:

- по доходам в размере 44 056,2 тыс. рублей;

- по расходам в размере 37 921,1 тыс. рублей;
· о деятельности Местной администрации;

· об исполнении «Адресной программы благоустройства территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2011-й год» за 9 месяцев 2011 года.
2. В месячный срок опубликовать сведения о ходе выполнения местного бюджета за 9 месяцев 2011 г. и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Купчино», работников муниципального учреждения с указанием фактических затрат на их денежное содержание (в 2011 г.) в печатных средствах массовой информации, а также разместить указанные отчёт и сведения на официальном сайте МО «Купчино».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                 Ю.Н.Трубицын.